
UBND TỈNH QUẢNG TRỊ 

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT  

 
 

              Số:             /QĐ-SNN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 

Quảng Trị, ngày      tháng      năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v thành lập Tổ tham mưu xây dựng Nghị quyết Quy định một số  

chính sách hỗ trợ thực hiện Chương trình mỗi xã một sản phẩm (OCOP) 

trên địa bàn tỉnh Quảng Trị, giai đoạn 2022- 2026,  

định hướng đến năm 2030 

 

GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN 

 

Căn cứ Quyết định số 05/2016/QĐ-UBND ngày 25/02/2016 của UBND 

tỉnh Quảng Trị về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và 

cơ cấu tổ chức của Sở Nông nghiệp và PTNT; 

Căn cứ Nghị Quyết số 174/NQ-HĐND ngày 09/12/2021 của HĐND tỉnh về 

Kế hoạch tổ chức các kỳ họp thường lệ Hội đồng nhân dân tỉnh năm 2022; 

Căn cứ Quyết định số 220/QĐ-UBND  ngày 18/01/2022 của UBND tỉnh về 

việc ban hành chương trình công tác trọng tâm năm 2022 của UBND tỉnh; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính Sở. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Thành lập Tổ tham mưu xây dựng Nghị quyết Quy định một số 

chính sách hỗ trợ thực hiện Chương trình mỗi xã một sản phẩm (OCOP) trên địa 

bàn tỉnh Quảng Trị, giai đoạn 2022- 2026, định hướng đến năm 2030, gồm các 

ông bà có tên sau: 

1. Ông Trần Thanh Hiền, Phó Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển 

nông thôn, Tổ trưởng; 

2. Ông Hoàng Minh Trí, Chi cục trưởng Chi cục Phát triển nông thôn, Tổ phó; 

3. Bà Lê Thị Oanh, Phó trưởng Phòng Kế hoạch - Tài chính Sở Nông 

nghiệp và Phát triển nông thôn, thành viên; 

4. Bà Lê Thị Ngọc Diệp, Phó Chi cục trưởng Chi cục Quản lý chất lượng 

Nông lâm sản và Thủy sản, thành viên; 

5. Bà Nguyễn Thị Hải Dương, Phó trưởng phòng Quản lý chất lượng, Chi 

cục Quản lý chất lượng Nông lâm sản và Thủy sản, thành viên; 

6.  Ông Nguyễn Thanh Bình, Phó trưởng phòng Kinh tế hợp tác và Cơ 



điện, Chi cục Phát triển nông thôn, cán bộ Chuyên trách Chương trình OCOP, 

thành viên kiêm thư ký; 

7.  Ông Trần Tuấn Anh, Chuyên viên phòng Kinh tế hợp tác và Cơ điện, Chi 

cục Phát triển nông thôn, cán bộ Chuyên trách Chương trình OCOP, thành viên; 

8.  Bà Nguyễn Thị Minh Thư, Chuyên viên phòng Kinh tế hợp tác và Cơ 

điện, Chi cục Phát triển nông thôn, cán bộ Chuyên trách Chương trình OCOP, 

thành viên. 

Điều 2. Nhiệm vụ Tổ tham mưu: 

1. Tham mưu Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn xây dựng 

Nghị quyết Quy định một số chính sách hỗ trợ thực hiện Chương trình mỗi xã 

một sản phẩm (OCOP) trên địa bàn tỉnh Quảng Trị, giai đoạn 2022- 2026, định 

hướng đến năm 2030; hoàn thành chậm nhất ngày 20/8/2022. 

2. Tổ trưởng có trách nhiệm chỉ đạo xây dựng kế hoạch thực hiện, phân 

công nhiệm vụ cụ thể các thành viên của Tổ và tự giải thể sau khi hoàn thành 

nhiệm vụ. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính Sở; Trưởng các phòng, Thủ trưởng 

các cơ quan, đơn vị có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- UBND tỉnh (b/c); 

- Lưu: VT, TCHC. 

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

  

 

 
Hồ Xuân Hòe 

 


		2022-03-14T08:36:22+0700


		2022-03-14T08:36:22+0700


		2022-03-14T08:36:22+0700


		2022-03-14T08:36:22+0700


		2022-03-14T08:38:10+0700




